天然气运输合同
托运方：乌鲁木齐广汇天然气有限公司(以下简称甲方)
承运方：新疆广汇液化天然气发展有限责任公司
鄯善汽车运输分公司(以下简称乙方)
合同签约地：新疆鄯善县
经甲乙双方充分协商达成意向，由乙方为甲方承运液化天然气，为明确甲、乙双方在天然气运输过程中的权利和义务，具体条款如下：
一、运输货物种类、质量及运输方式：
1、运输货物：液化天然气，简称(LNG)。
2、运输方式：公路汽车运输。
3、天然气质量：符合中华人民共和国国家标准GB17820-1999《天然气》中作规定的Ⅱ类天然气。
二、协议履行期：
承运日期：自2012年6月1日至2013年5月31日。合同到期，经双方协商同意，可以办理续约。
三、运输地点范围：
1、本协议运输起点为：新疆鄯善火车站镇广汇(LNG)液化工厂。
2、本协议运输终点为：甲方指定的(LNG)接收气站。
四、甲方的权利和义务：
1、有权监督乙方是否为甲方提供了安全、及时、准确的运输服务。
2、有权监督乙方按时完成约定的运输运量计划。(每月25号前甲方给
乙方报下月的承运计划)
3、因供气设施发生的故障而变更运输计划时应及时通知乙方。
、甲方按双方确定的运价、结算方式及时间，按期与乙方结算，支付运费。
五、乙方的权利和义务：
1、乙方提供10台手续齐全完好车辆，必须对运输车辆及货物进行保险;具备道路运输经营许可证危货2类及其它有关资质;危货运输从业人员必须持证上岗，各类证件齐全。
2、乙方在甲方(LNG)工厂灌装接气完毕，货物过磅称重，乙方在磅单签字后的货物风险由乙方承担。即：在运输过程中发生的事故或货物的损失均由乙方负责和赔偿。
3、乙方应确保车辆的完好性，服从甲方统一调配准时到达甲方指定地点。如需调整车辆或变更时，应提前48小时通知甲方。
、货物重量以广汇液化厂磅单为准，卸车时的合理误差按每车±150公斤计算。超出此范围由乙方按(LNG)出厂价从运费中扣除。
5、乙方承诺按照甲方每月运输计划，向甲方出具书面《车辆编配数量计划承诺书》，确保运输车辆的数量，保证完成甲方的运输计划。
六、违约责任：
1、如因乙方未能确保运输车辆数量或甲方的运输计划，应当向甲方支付壹万元违约金，且甲方有权从应支付的运费中扣除，违约金不足，甲方有权扣除保证金，不足部分甲方仍有权追究乙方赔偿损失的权利。
2、如因乙方未能按时、按量发运(LNG)运输车辆，将受到以下制裁：可以加收违约金壹万元损失赔偿和/或终止合同。
七、运费结算：
1、运费价格：给乙方承运运费单价按双方约定的价格执行。
2、里程计算：具体里程数由双方核实确认为准。
3、吨位计算：乙方承担在运输过程中产生的磅差，在乙方开具相应的运输发票时应将产生的磅差进行冲减。(双方对账明细确认后盖章)
、结算期间：乙方负责向甲方开据专用运输发票。甲方依据乙方开出的发票，在10日内结算运费(自双方对帐确认收到发票日起计算)。
5、为避免风险需缴纳运输保证金，首次运费中甲方有权扣除壹万元作为合同保证金，该保证金作为乙方完成全年运输计划或确保每月运输车辆数量等履行保证金，合同到期后保证金由甲方一次性退还乙方。
八、调价因素：根据国内燃油价格调整幅度及(LNG)的供需情况，造成承运方实际运输成本变化，经甲、乙双方协商同意后，甲方可对液化天然气承运价格做适度调整。
九、争议解决方式：双方在履行合同发生争议或纠纷时、应友好协商解决，若协商不成、双方中任何一方均应向合同签订地人民法院提起诉讼，本合同经双方签字盖章后生效。
十、其它：
本合同未尽事宜、经双方协商一致可以签订补充条款或补充协议，与本合同具有同等法律效力，合同一式肆份，甲、乙双方各执两份。十一、结算信息：
甲方名称：乌鲁木齐广汇天然气有限公司
地址：乌鲁木齐经济技术开发区上海路6号
开户行：交通银行新医路支行
帐号：651100861018010051590
电话：0991-6889012传真：0991-6889013邮编：813400乙方名称：新疆广汇液化天然气发展有限责任公司鄯善汽车运输分公司。
地址：新疆鄯善县火车站镇友好西路南侧
开户行：中国银行股份有限公司鄯善县火车站支行
帐号：
税号：
电话：
甲方：乌鲁木齐广汇天然气有限公司
甲方代表：
乙方：新疆广汇液化天然气发展有限责任公司
乙方代表
签订日期：1082095692796521227668104960995-7661027传真：0995-766103208邮编：838202鄯善汽车运输分公司2012年6月1日